

Dodavatel**VMKA GROUP s.r.o**Adresa:
Nabídku zpracoval:

Sněženková 3074/12, 106 00 Praha 10- Záběhllice

Tel:
e-mail:

+420 608 909 212

vmkagroup@seznam.cz

IČ 082 57 515

DIČ CZ08257515

Odběratel:**Střední škola automobilní a informatiky**Adresa:
Tel:
e-mail:

Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 – Hostivař

Předmět zakázky:

Úpravy šatna

Pořadí	Popis položky	mj	množství	jednotková cena	cena	
					bez DPH	s DPH 21%
1.	Ubroušení linkrust	m2	266	125,00 Kč	33 250,00 Kč	40 232,50 Kč
2.	Přebroušení stěn	m2	266	85,00 Kč	22 610,00 Kč	27 358,10 Kč
3.	Penetrace hloubková	m2	532	24,00 Kč	12 768,00 Kč	15 449,28 Kč
4.	Perlinka, lepidlo stěny	m2	532	180,00 Kč	95 760,00 Kč	115 869,60 Kč
5.	Rohy s perlinkou	m2	138	183,00 Kč	25 254,00 Kč	30 557,34 Kč
6.	Bourani omítky	m2	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
7.	Nová omítka	m2	12	280,00 Kč	3 360,00 Kč	4 065,60 Kč
8.	Štuk stěny	m2	532	160,00 Kč	85 120,00 Kč	102 995,20 Kč
9.	Oprava omítek	m2	55	114,00 Kč	6 270,00 Kč	7 586,70 Kč
10.	Penetrace pod malbu	m2	532	20,00 Kč	10 640,00 Kč	12 874,40 Kč
11.	Přesun vybouraných hmot-svislý,vodor)	t	4,2	980,00 Kč	4 116,00 Kč	4 980,36 Kč
12.	Skládka	t	3,2	1 050,00 Kč	3 360,00 Kč	4 065,60 Kč
13.	Přesun nových hmot	t	2,5	1 100,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč
14.	Hrubé úklidy	m2	530	30,00 Kč	15 900,00 Kč	19 239,00 Kč
	<i>Mezisoučet</i>				<i>322 958,00 Kč</i>	<i>390 779,18 Kč</i>
	VRN	%	8		25 836,64 Kč	31 262,33 Kč
CENA CELKEM					348 794,64 Kč	422 041,51 Kč